

Optic Ama'r Holding ApS

Amagerbrogade 133
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Alain Quere
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Optic Ama'r Holding ApS

Amagerbrogade 133

2300 København S

e-mailadresse: alqlfq@gmail.com

CVR-nr: 37567108

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat kr. 246.886 er tilfredsstillende og som forventet. Der har ikke været ændringer i selskabets aktivitet i forhold til tidligere.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige forpligtelser vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger omfatter årets omkostninger til salg og administration.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Aktuelle skatteforpligtelse eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for eventuelt betalt acontoskat.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede måles ved førsteindregning til kostpris, hvorefter der måles til datterselskabets indre værdi. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-2.031	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-2.031	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		278.537	128.407
Øvrige finansielle omkostninger		-29.620	0
Ordinært resultat før skat		246.886	127.157
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		246.886	127.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		170.537	128.407
Overført resultat		-31.651	-1.250
I alt		246.886	127.157

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.945.097	1.467.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.945.097	1.467.298
Anlægsaktiver i alt		4.945.097	1.467.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		469.866	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		469.866	0
Likvide beholdninger		483	0
Omsætningsaktiver i alt		470.349	0
Aktiver i alt		5.415.446	1.467.298

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.895.097	1.417.298
Overført resultat		-31.651	-1.250
Egenkapital i alt		4.913.446	1.466.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		500.000	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.000	1.250
Gældsforpligtelser i alt		502.000	1.250
Passiver i alt		5.415.446	1.467.298

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1158728	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1158728	0
Nettoopskrivninger primo	308570	0
Andel i årets resultat jf. note	278537	0
Årets reguleringer	3199262	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	3786369	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4945097	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Optic Amar ApS, København	100%	4945097	278537

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Hæftelsen er estimeret til kr. 78.244.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0